
M
platné ke dni: 21.5.2025, 12:45

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  zboží, které nabízím k prodeji je po mém synovi/synech a bylo kupováno nové v kamenných obchodech nebo na Internetu
(Tesco, Next, Mothercare, George, Cherokee, Ladybird a další) u některého zboží jsem odstřihla cedulky.

  Nabízené oblečení je vyprané v Lovele, není vyžehleno (předpokládám, že si každý pro své dítko zboží stejně přepere dle
svých zvyklostí :-) ).

  POUŽITÉ ZBOŽÍ NEBERU ZPĚT – stav zboží odpovídá ceně (některé nabízím za symbolickou cenu), prohlédněte si prosím, zda
máte o oblečení opravdu zájem, na požádání případně zašlu doplňující informace.

  Na dobírku nezasílám, zboží neměním (není-li u inzerátu výslovně uvedeno).

  Děkuji.

  Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

